РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	27
	»
	12
	20
	22

	№
	102-МНА

Об отмене муниципальных правовых актов администрации               Юргинского муниципального района

В целях приведения в соответствие действующих муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1..Отменить муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района, согласно Приложению.
2..Опубликовать настоящее постановление в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4.. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам Ю.С. Гуньчихину.

	Глава Юргинского
муниципального округа

    Д.К. Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

    Н.А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                     от  27.12.2022 № 102-МНА

Отменить следующие муниципальные правовые акты администрации Юргинского муниципального района
	1.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 01.08.2018 № 21-МНА «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 17.10.2017 №45-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка агропромышленного комплекса в Юргинском муниципальном районе на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»»

	2.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 03.02.2011 № 13-МНА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации по дополнительному лекарственному обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на предоставление набора социальных услуг» в муниципальном учреждении здравоохранения «Юргинская центральная районная больница»

	3.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 16.08.2018 № 24-МНА «О внесение изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 26.07.2017 №35-МНА «О порядке согласования мест проведения ярмарок в Юргинском муниципальном районе»

	4.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 20.10.2014 № 36-МНА «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации Юргинского муниципального района и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Юргинского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

	5.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 24.12.2018 №53-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Юргинского муниципального района на 2019 - 2024 годы»

	6.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 27.01.2012 №5-МНА «Об утверждении муниципальной целевой программы «Оптимизация сети образовательных учреждений Юргинского муниципального района на 2012г.»

	7.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 27.10.2014 №38-МНА «Об утверждении положения об организации проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Юргинского муниципального района и руководителями муниципальных учреждений Юргинского муниципального района»

	8.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 14.04.2014 №11-МНА «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководителей муниципальных учреждений Юргинского муниципального района, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования»

	9.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 22.04.2013 №17-МНА «Об утверждении порядка представления сведений лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений Юргинского муниципального района, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Юргинского муниципального района, о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

	10.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 17.07.2017 №31-МНА «Об утверждении требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

	11.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 30.03.2017 №18-МНА «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Юргинского муниципального района»

	12.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 17.07.2017 №29-МНА «Об утверждении Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Юргинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами данной информации»

	13.
	постановление администрации Юргинского муниципального района от 31.10.2013 №93-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем инженерной инфраструктуры Юргинского муниципального района»